Festum

Verba d[omi]ni quorum tribus Monia 10
 vel dicta duata sunt quo celebran-
 da s[un]t
 Item quo festa Regionis et territorij 10
 Quo festiva s. P. N. Benedicti in 10
 Monasterij agendum sit

Fratres iuniores

Laxa in reu[n]is regularib[us] et vigilijs 30
 tractand[is]
 Sp[irit]u abute s[er]v[er]e cura mag[is] p[er]t[er]ere 30
 nam vsq[ue] ad sacerdotiu[m] p[er]manebunt 30
 Juniores p[er]t[er]entia ad curia dicitur 53
 de s[er]v[er]e
 Ordines suos et conu[er]satione[m] non 53
 habeant aqua[m] sacerdotib[us]

Fratres Religio[si] mutati de uno mo- 140
 nasterio ad aliud quo p[er]t[er]ere deant 124-125.

Fratres proficientes

Quo rediti esse deant 123
 Non debet s[er]v[er]e p[er]t[er]ere p[er]t[er]ere 122
 Nichil noue s[er]v[er]e referre et transg[re]s- 123
 ses q[ui] p[er]mittendi sunt
 Longe proficientes litteras testi- 124
 moriales secum accipiant.

Fugitivus

Quid sciendum ad fugitivum si p[er] fugam
aliud crimen perpetravit 37 35

Fr[ater] cum fugitivis nullum commercium amplius
habere debet 36

Ad vel quo suscipiendi fr[ater] fugitivi si
fronte nesciat 36

Fugitivus si habitum dimisit et apostata
penitentia est 37

De remissione peccatorum fugitivorum si po[en]it
averit 38

Quicquam d[omi]ni liberas de superioribus
suis fugitivis reputari pot[est] 38

Sepultura fugitivorum q[ui] sit
denunciandi sicut alijs obambulantibus 39

Hospes

Cui denunciari debet?

Quo et a quo suscipiendus sit?

Quo sicut hospites tractandi

Quinam hospites admitti possunt in refectorio
ordinarium habitum 37

Fr[ater] hospites cum alijs conventualesq[ue] se
conformare debet 37

Mulieres hospites q[ui]tescunt a claustrum
mon[ach]i auerit debet sub pena excommunicationis 37

Hospitium

Nullus frater presumat hospitium sumere
re quod secularis ubi sicut Monasteria
nostre congregationis 83

Humilitas

Cum humilitate co[m]p[ar]atum deat fr[ater] 138

Ieiunium

Quando sit ieiunium regulare 60

Superior pot[est] dispensare in reueris
regulari si rebus sit p[ro] causa beati 60

Præcedat ieiunium ieiunium solutum
subsequens regulare et e contra 60

Per totum annum die Ven[er]is o[mn]es
reuerent[er] v[er]o ad Vadeiman 63

In reueris regularibus ieiunia horum
vadeiman præcedendum 63

Infirmaria

Medic[us] infirmario d[omi]ni d[omi]ni quasi
non debeat dari infirmo 60

Officia infirmarii 50. 51. 52. 84

Infirmi

Quo tractandi sicut et ubi habitandi 85

Infirmitas non concedatur plus carnis in
in reueris ieiunio re q[ui] confliat strig[is] 86

medic[us] sicut sicut q[ui] corporalis 49

Nei dieb[us] Ven[er]is et Sabathi ieiunio
si plures sit comedunt aliquid ip[s]i legi 50